様式第６号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
飯塚市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
報告者　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
飯塚市スポーツ大会開催補助事業実績報告書
年　月　日付　第　号で交付決定のありました飯塚市スポーツ大会開催補助金について、事業が完了しましたので、飯塚市スポーツ大会開催補助金交付要綱第８条の規定により下記のとおり関係書類を添えて報告します。
	主催団体名

	大会名

	大会区分
（該当項目に〇印）
	　　全国大会　・　西日本大会　・九州大会

	参加者数
（延べ宿泊者数）
	　　　　　　人（延べ宿泊者数　　人）

	大会期間
	　　年　　月　　日　　から　　年　　月　　日

	宿泊施設名

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

   添付書類
    １　収支決算書（様式第７号）
２　大会結果及び都道府県ごとの参加者数の分かるもの
３　宿泊証明書（様式第８号）
　　４　その他市長が必要と認める書類